
. ag
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 24/2018 Niterói, 24 de agosto de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1- Designar as servidoras Sandra Lopes Coelho, matrícula Siape
nº. 1124564 como Fiscal do Contrato n.º 11/2018, e "va Pereira

Lima Becker, matrícula Siape nº.1212563 como Fiscal
Substituta, celebrado com a empresa APC — ASSOCIAÇÃO
PARANAENSE DE CULTURA .

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

elit n Ventura “Qexyvoª, . . . Çª” .“? ºf
Pro-R ttor de Admmtgmçagçª

Ç “Q,—©,
.r'cx'

Q“


